
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Zdeněk Peroutka 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení projektové komunikace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Kateřina Rašková 

Podnik – firma:  Fakulta ekonomická ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student zdařile zpracoval bakalářskou práci na téma Řízení projektové komunikace. V úvodu samotné 

práce by bylo možná vhodnější začít obecně o zvoleném tématu a nesoustředit se pouze na strukturu 

práce. První část - zaměřená na teorii by mohla obsahovat více zahraničních autorů (v základním 

seznamu doporučené literatury není uveden ani jeden cizojazyčný zdroj). Například celá strana 13 a 24 

je vypracována za použití pouze jednoho zdroje, který je navíc hojně využíván v celé teoretické části. 

Lépe je zpracována praktická část práce (popis projektu), kde autor vypracoval potřebné projektové 

nástroje k tomu, aby mohl být projekt (především z hlediska komunikace) správně veden. Následně 

zpracovaná analýza a navrhovaná doporučení byla řádně a kvalitně provedena. Zvlášť vhodné 

shledávám doporučení: Začlenění VR didaktického specialisty do jednání se zákazníkem, z čehož 

plynou popsané výhody. V závěru student vhodně shrnul celou práci. Následný seznam použité 

literatury je poměrně krátký. Práce je celkově v pořádku.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. V rámci společnosti jsou využívány různé komunikační kanály (zmíněné na straně 48-50). Jak 

konkrétně firma CIE-Group bojuje proti duplicitě sdílených dat? A pokud pracuje s citlivými daty, jak 

zajišťuje jejich bezpečné sdílení a uchování? 

2. Jakým způsobem firma pracuje s daty získanými na základě zpětných vazeb od zákazníků? Buduje 

si společnost CIE-Group vnitrofiremní Knowledge Base? Jaký je (popř. by mohl být) přínos takového 

nástroje?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.05.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


